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FONDO DE APORTACIONES PARA FORTALECIMIENTO DE ENTIDADES FEDERATIVAS‘
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otal general

'AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENT!
ASISTENCIA SOCIAL Y DESARROLLO COMUNITARIO
COMERCIO Y ABASTO

COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

CULTURA
DEPORTE

DESARROLLO ECONOMICO

DESARROLLO URBANO

ECOLOGIA

EDUCACION

FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA SOCI.
MODERNIZACION DE LA ADMINISTRACION PUBLIC
SALUD

SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA
TURISMO
VIVIENDA

Total general

44,027,375.59
31,625,978.56
2,967,681.28
10,872,173.22
20,839,460.39
1,971,166.19
253,315,959.36
474,966.07
92,961,684.83
8,333,581.18
5,626,089.79

93,000,472.23

215,285.33

67,032,496.15
9,565,836.50
13,021,233.36
1,790,870.35
10,473,127.02

287,980,126.44
1,468,457.31
49,859,046.44
2,302,532.49
23,087,169.34
10,059,790.49
47,786,728.86
16,534,432.11

29,499,132.98
39,153,211.41

31,097,712.00
1,363,156.47
143,462.57
49,179,324.40
1,479,870.00
4,732,338.46
369,999.60
24,266,720.37
238,005,968.59
19,947,465.00
7,144,517.30

14,388,945 39
2,586,728.73

24,503,828.64
17,504,280.09
57,951,831.82

94,228,126.36

10,950,645.15
1,785,604.24
17,259,739.70
61,779,069.66
3,358,743.95
13,879,425.41

21,819,403.60
288,568.06
2,882,532.32

13,137,952.13
36,023,181.30

106,088,542.98
40,622,216.69
8,738,952.16
37,005,052.12

48,317,838.65
25,108,177.42

176,767,353.71
83,220,323.26
2,967,681.28
82,377,479.54
54,635,719.43
104,591,602.71
1,971,166.19
790,792,079.54
3,423,293.38
199,125,931.57
12,791,717.51
78,978,671.36
346,849,880.86
212,411,248.69
62,666,552.24
215,285.33

566,231,874.02

540,961,846.86

 446,382,879.15

. 340,032,417.43  2,213,785,986.60

Nota: la presente informacién no corresponde a la totalidad del Fondo, solamente a lo registrado por las dependecias ejecutoras en el Sistema Integral de Inversién
Publica ante ésta Coordinacion General de Programacidn y Presupuesto, los recursos faltantes deben de solicitarlo a la Direccién General de Contabilidad de la SEFIN.




